
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф.МОРОЗОВА»

ПРИКАЗ

03.04.2023 № 46 лс

В соответствии с Положением о выборах декана факультета и заведующего 
кафедрой в ФГБОУ ВО «ВГЛТУ», утвержденным решением Ученого совета 
ВГЛТУ 20.05.2016 года, протокол № 11 (в редакции от 20.10.2017 года, принятой 
решением ученого совета ВГЛТУ 20.10.2017 г протокол № 3) и процедурами, 
предусмотренными Уставом университета, приказываю:

1. Провести выборы заведующих кафедрами на Ученом совете университета 
23 июня 2023 года:
- автомобилей и сервиса
- ботаники и физиологии растений
- лесных культур, селекции и лесомелиорации
- математики
- механизации лесного хозяйства и проектирования машин
- организации перевозок и безопасности движения
- общей и прикладной физики
- производства, ремонта и эксплуатации машин
- социально-гуманитарных наук
- химии

2. Срок приема заявлений для участия в выборах -  с 03 апреля 2023 года по 
5 мая 2023 года.
Прием заявлений от претендентов на должность заведующих кафедрами 
прекратить 10 мая 2023 года.

3. Заявления и документы принимаются по адресу:
394087, г. Воронеж, ул. Тимирязева, д.8 (кабинет 132, тел. 253-73-59), 
заявление можно направить на адрес электронной почты (при наличии 
электронной цифровой подписи): ukadr@vglta.vm.ru.

Ректор ФГБОУ ВО «ВГЛТУ»

mailto:ukadr@vglta.vm.ru

